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در جست وجوی شهرت!

دخترم همواره با رویاهای خودش زندگی می 
کرد و آرزوهای بی پایانی داشت. از همان دوران 
نوجوانی به دنبال شهرت بود. همه تلاشش را 
به کار می گرفت تا زنی سرشناس باشد و برای 
رسیدن به این آرزویــش دست به هر کاری می 
زد اما متاسفانه مسیر اشتباهی را رفت و به زنی 

معتاد تبدیل شد که از شدت خماری...
این ها بخشی از اظهارات زن 60 ساله ای است 
که برای درمان اعتیاد دختر 35 ساله اش دست 
به دامان قانون شده بود تا بتواند او را در یکی از 

مراکز ترک اعتیاد مجاز بستری کند. 
این زن در حالی که بیان می کــرد، دیگر نمی 
توانم بیشتر از این شاهد نابودی دخترم باشم، 
ــه کــارشــنــاس  ــرش ب ــت ــاره ســرگــذشــت دخ ــ درب
گفت:  مشهد  ــاد  آب قاسم  کلانتری  اجتماعی 
همسرم کارمند یکی از مراکز اقتصادی بود و 
درآمد خوبی داشت من هم خانه دار بودم و همه 
تلاشم را برای تربیت دو دختر و یک پسرم به کار 

می گرفتم. 
هیچ وقت نیاز مالی نداشتیم و به همین دلیل 
فرزندانم در کمال آرامــش و در محیطی آرام و 
بدون دغدغه به تحصیل می پرداختند. خلاصه 
دختر و پسر بزرگ ترم بعد از گذراندن تحصیلات 
عالیه ازدواج کردند و به دنبال زندگی خودشان 
رفتند و اکنون نیز زندگی راحت و خوبی دارند اما 
در این میان دختر کوچکم با رویاها و آرزوهایش 
زندگی می کــرد. او از همان دوران نوجوانی 
قصد داشت هنرپیشه معروف و مشهوری شود 
که همه او را با انگشت به یکدیگر نشان بدهند. او 
همواره در افکار خودش غرق بود و برای رسیدن 
به آرزوهایش دست به هر کاری می زد تا زنی 

سرشناس شود. 
همه دیوارهای اتاقش را با پوسترها و تصاویر 
هنرپیشگان معروف سینما و تلویزیون پوشانده 
بود و از خودنمایی لذت می برد به طــوری که 
دوست داشت همه به او توجه کنند. من و پدرش 
نیز سعی می کردیم با او همراه شویم تا غرورش 
نشکند، چرا که »سپیده« ته تغاری ما بود و دوست 
نداشتیم چهره اش را غمگین و ناراحت ببینیم. 
خلاصه سپیده هم با این افکارش در رشته حقوق 
وارد دانشگاه شد و همه ما را خوشحال کرد اما 
هنوز یک سال از تحصیلش در دانشگاه نمی 
گذشت که متوجه شدیم با جوانی به نام »آرین« 
آشنا شده و قصد دارد با او ازدواج کند. همه 
اعضای خانواده مخالف این ازدواج بودند، چرا 
که احساس می کردیم »آرین« به خاطر وضعیت 

مالی همسرم قصد ازدواج با سپیده را دارد. 
با وجــود ایــن، گوش دخترم بدهکار این حرف 
ها نبود. او عاشق آرین شده بود و اصرار به این 
ازدواج داشــت چــرا که آریــن با چــرب زبانی به 
دخترم قول داده بود که او را به همه آرزوهایش 

می رساند. 
بالاخره با وجود همه مخالفت ها سپیده و آرین 
با هم ازدواج کردند. این گونه بود که دخترم با 
ترک تحصیل، اولین مسیر اشتباه زندگی اش 
را انتخاب کرد. او وارد زندگی مشترک شده بود 
و ادعا می کرد نمی تواند همزمان با خانه داری 
به تحصیل در دانشگاه هم ادامه بدهد. از سوی 
دیگر آرین جوانی زیرک بود و مدام دخترم را 
مجبور می کرد تا از پدرش مبالغ هنگفتی را به 
بهانه های مختلف بدهکاری یا مسافرت های 
خارجی دریافت کند. این شگرد او به جایی رسید 
که سپیده را برای گرفتن ارثیه پدری نیز تحریک 
ــش روحی  کــرد. ما هم به خاطر زندگی و آرام
ــرآورده می  دخترمان همه خواسته هایش را ب
کردیم تا این که روزی دخترم با چشمانی گریان 
به منزل ما آمد و گفت: آرین از مدتی قبل با زن 
جوان دیگری ارتباط دارد و اکنون نیز با همان 
زن به دبی گریخته و مرا نیز به طور غیابی طلاق 
داده است! از آن روز به بعد روحیه حساس دخترم 
به هم ریخت و به زنی افسرده تبدیل شد به گونه 
ای که همیشه خودش را در اتاق زندانی می کرد 
و جز برای صرف غذا بیرون نمی آمد. او که تازه 
فهمیده بود در انتخاب همسر اشتباه کرده است، 
بسیار زجر می کشید. تنها دلخوشی سپیده پسر 
دو ساله اش بود که نزد ما زندگی می کرد ولی 
آرام آرام ورق برگشت به گونه ای که سپیده حتی 
به پسرش نیز بی توجه شد. او با زن مطلقه ای که 
در یکی از واحدهای آپارتمانی مجتمع سکونت 
داشت ارتباط برقرار کرده بود و مدام به منزل 
او رفت و آمد داشت. ما هم از این که دخترمان 
از تنهایی خودش بیرون آمده است خوشحال 
بودیم اما چند ماه بعد فهمیدم که آن زن مطلقه 
رفتار غیرمتعارفی دارد و تاکنون چندین بار به 
عقد موقت مردان مسن و پولدار درآمده است. آن 
جا بود که دریافتم سپیده نیز نزد او به مواد مخدر 
صنعتی آلوده شده و شب ها را تا صبح در بیرون 

از منزل به سر می برد و ...
شایان ذکر اســت، به دستور سرهنگ عابدی 
)رئیس کلانتری قاسم آباد( اقدامات مشاوره 
ای و قانونی برای نجات زن جوان در دستور کار 
کارشناسان زبــده دایــره مددکاری اجتماعی 

کلانتری قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

 مرگ مرد 50 ساله 
در چنگ »قاتل نامرئی«

ساجدی- مــرد 50 ساله ای بر اثــر انتشار گاز 
منواکسیدکربن در فضای اتاق یک منزل مسکونی 
تسلیم »قاتل نامرئی« شد و جان سپرد. به گزارش 
ــور فرهنگی ســازمــان آتش  روابــط عمومی و ام
نشانی مشهد، این حادثه در کوی امام هادی)ع( 
مشهد هنگامی رخ داد که همسایگان مرد 50 
ساله با ورود به منزل مسکونی، پیکر بی جان وی 
را مشاهده کردند و مراتب را به نیروهای امدادی 
و پلیسی گزارش دادند. دقایقی بعد و با دستور 
قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویــژه قتل عمد( 
جسد این مرد درحالی به پزشکی قانونی انتقال 
یافت کــه بــررســی هــای کارشناسی نیروهای 
ایستگاه 36 آتش نشانی مشهد نشان داد، نقص و 
گرفتگی در خروجی دودکش بخاری، علت انتشار 

گاز منواکسیدکربن در فضای منزل بوده است.

 مرگ تلخ دختر بچه روستایی 
در ریزش خانه خشت وگلی

تخریب خانه خشت وگلی در  شرق  توکلی- 
کرمان ، بر اثر بارندگی  دختربچه روستایی را 
به کام مرگ کشاند.  فرماندار ریگان گفت: این 
کودک 5 ساله در روستای »عباس آباد سردار« 
بر اثر ریزش سقف ودیوارهای خانه خشت وگلی 
ناشی از   بارندگی دو روز گذشته  جان باخت. 
باقری افزود: همچنین سیلاب برق ۱5روستای 
شهرستان را قطع کرده و تلاش برای برق رسانی 

به این روستاها ادامه دارد.

 پیشگیری از سرقت 
در اماکن خصوصی 

۱ – با توجه به این که صاحبان کسبه برای تبلیغ به 
قرار دادن اقلام خود در جلوی مغازه ها اقدام می 
کنند،  این خود موجب جلب توجه افراد سودجو 
می شود و اقدام به سرقت می کنند، بنابراین برای 
پیشگیری از چنین مــواردی از گذاشتن اقلام 

خارج از مغازه جدا خودداری کنند.
2 – مغازه داران دوربین مدار بسته در مغازه خود 
نصب کنند و در صورت نصب آن حتما به صورت 
دوره ای، برای کنترل دوربین های مدار بسته و 
سیستم های اطفای حریق و اطمینان از آماده به 

کار بودن آن ها در مغازه اقدام کنند.
3 – نگه نداشتن وجه نقد بیش از حد متعارف 

در مغازه.
سرهنگ محمد بوستانی- رئیس پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

22 کشته و بیش از هزار زخمی در زلزله ترکیه 
براساس گزارش منابع بهداشتی ترکیه، زمین 
لرزه 6.8 ریشتری در استان »الازیغ« در شرق 
این کشور بر اساس آخرین گزارش ها تا زمان 
تنظیم  این گزارش،  22 کشته و هزار زخمی 
به جا گذاشته اســت و 30 تن نیز همچنان 

مفقود هستند. 
به گزارش  بی بی سی، زلزله عصر جمعه، 2۴ 

ژانویه، حدود ساعت ۹ شب به وقت محلی روی 
داد و باعث شد هــزاران سکنه شهر سیورچه 
سراسیمه به خیابان ها بریزند.مرکز مدیریت 
بحران و امداد ترکیه گزارش کرده که تاکنون 
60 پس لرزه ثبت شده که قدرت برخی از آن 

ها بالای 5 درجه بوده است. 
ــغ روی  زلزله در شهر سیورچه استان الازی
داده و موجب فروریختن ساختمان ها شده 
است. این زمین لرزه در ایران، عراق، سوریه 
و لبنان هم احساس شده است. ترکیه روی 
نــوار زلزله خیز قــرار دارد و وقــوع زمین لرزه 

ــال پیش  در آن نــادر نیست. حــدود 20 س
)۱۹۹۹( یک زلزله سهمگین در غرب این 
کشور و در شهر ساحلی ازمــیــت جــان ۱۷ 
هزار نفر را گرفت. تصاویر تلویزیونی مخابره 
شده، نیروهای امداد را نشان می دهند که 
در تاریکی شب سراسیمه تــلاش می کنند 
مصدومان و زنــده هــا را از زیــر آوارهـــا نجات 
دهند. مناطق آسیب دیده که در شرق ترکیه 
واقع شده اند از مناطق دور افتاده این کشورند 
- 550 کیلومتری آنــکــارا - و ممکن است 
برآورد دقیق خسارات و صدمه دیدگان نیاز به 

زمان بیشتری داشته باشد. سیورچه، شهری با 
حدود چهار هزار جمعیت و یکی از مقصدهای 
گردشگری ترکیه است. این شهر در ساحل 
دریاچه هزار واقع شده که سرچشمه رود دجله 
است و  از زیستگاه های کهن تمدن های بشری 
بوده است. خبرگزاری آناتولی نیز گزارش داد،  
به دنبال وقــوع این زمین لــرزه، رجب طیب 
اردوغـــان رئیس جمهوری ترکیه خواستار 
کمک فوری به زلزله زدگان در شرق ترکیه شد 
و طی دستوری، وزیران کشور، محیط زیست 
و بهداشت ترکیه راهی استان الازیغ شدند. بر 
اساس این گزارش، از بامداد روز شنبه برخی 
از کشورها از جمله ایران آمادگی خود را برای 
عملیات امداد و نجات به طرف ترکیه ای اعلام 

کرده اند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از 
اجرای حکم اعدام سرکرده باند بین المللی 
مــواد مخدر معروف به تمساح خلیج فارس 
خبر داد.  به گزارش فارس علی صالحی صبح 
دیروز )پنجم بهمن( در این باره اظهار کرد: 
حکم اعدام سرباند بین المللی مواد مخدر با 
نام اختصاری )ع – ز( معروف به تمساح خلیج 
فارس و یکی از شرکای او با نام اختصاری )م-
ح( اجرا شد. وی افزود: ۱8 نفر از سوداگران 
مرگ و اعضای دیگر این باند نیز در مجموع به 
۴20 سال حبس و 2۱ میلیارد ریال جزای 
نقدی محکوم شده اند. صالحی یادآور شد: 
متهم )ع –ز( سرباند این شبکه سازمان یافته 
ــواد مخدر که از ســوی رسانه های  قاچاق م
مختلف با عنوان تمساح خلیج فارس و مواردی 
از این دست مطرح شده، یکی از بزرگ ترین 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر از 
طریق دریا بود. رئیس شورای قضایی استان 
هرمزگان تصریح کرد: این فرد متولد سال 62 

بود و با وجود آن که پنج کلاس سواد داشت، 
یکی از بزرگ ترین و مخوف ترین شبکه های 
قاچاق و توزیع مواد مخدر را در ایران و منطقه 
رهبری می کرد. این مقام قضایی بیان کرد: 
تمساح خلیج فارس با چهره های مختلف و 
پوشش های گوناگون فعالیت می کرد و حین 
دستگیری اش در حال هدایت برای قاچاق 
بیش از ۱00 تن مواد مخدر به حوزه آب های 
آزاد بود که ناکام ماند. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان خاطرنشان کرد: بین چهار 
تا پنج سال برای دستگیری این فرد 36 ساله 

اقدامات اطلاعاتی انجام شد و با وجود این 
که وی هیچ ردی از خود به جا نمی گذاشت، 
سرانجام در حالی که وارد کشور شده بود، 
در دام مأموران پلیس گرفتار و دستگیر شد. 
صالحی در خصوص جزئیات پرونده تمساح 
خلیج فارس یادآور شد: دامنه فعالیت این فرد 
شرور به عنوان سرکرده باند سازمان یافته 
مواد مخدر فراتر از ایران بوده است و اقدامات 
مجرمانه او از آن سوی مرزهای کشور آغاز و 
با عبور از پهنه زمینی و دریایی استان های 
عمق  به  هرمزگان  و  بلوچستان  و  سیستان 
سرزمینی ایــران به ویژه استان های فارس، 

تهران و آذربایجان کشیده می شد.
وی ادامه داد: این سردسته سوداگران مرگ 
ظرف دو سال فعالیت مجرمانه، بیش از دو 
هــزار میلیارد تومان تراکنش بانکی داشت  
و حتی به اسم مردگان حساب باز می کرد. 
رئــیــس کــل دادگــســتــری اســتــان هرمزگان 
تصریح کرد: این باند بین المللی با استفاده 

از راهکارهای پول شویی، بسیاری از وجوه 
درآمدی حاصل از معاملات مواد مخدر را به 
اراضــی، املاک و مستغلات در اقصی نقاط 
کشور تبدیل کرده بود که بسیاری از این اموال 
نامشروع، شناسایی و به نفع دولت ضبط شد.

صالحی بیان کرد: باند بین المللی مواد مخدر 
تحت رهبری تمساح خلیج فارس موفق شده 
بود، بیش از ۴00 تن مواد مخدر را درقالب 
ــزرگ به کشور وارد کند که  محموله های ب
خوشبختانه در پی هوشیاری دستگاه های 
انتظامی و امنیتی، بسیاری از این محموله ها 

کشف و ضبط شد. 
وی همچنین یادآور شد: طی روند تحقیقات 
و تکمیل دادرســی از این باند سازمان یافته 
ــی، 65 منزل  ــ ــعــداد زیـــادی امـــلاک زراع ت
مسکونی، چندین فروند شناور از قبیل لنج و 
قایق، ۱6 دستگاه انواع خودرو، شش قبضه 
اسلحه شکاری و حدود 25 میلیارد ریال وجه 

نقد کشف و ضبط شد. 

سجادپور- پلیس مشهد با ورود به یکی دیگر از 
»پاتوق های سیاه« هشت عضو یک باند سرقت 
قطعات خودرو را پای بساط مواد مخدر به دام 

انداخت.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته با تشریح 
جزئیات این خبر به خراسان گفت: ساعت 2 
بامداد سوم بهمن، نیروهای گشت نامحسوس 
تجسس کلانتری شفا، هنگام انجام وظیفه و 
مراقبت های غیرمحسوس از اموال مردم، به 
دو جوان در بولوار ابوطالب مشکوک شدند که 
یک دستگاه تلویزیون ال سی دی را درون یک 
چادر گذاشته و با پای پیاده در حرکت بودند. 
ــزود: نیروهای  سرهنگ عباس صــارمــی افـ
تجسس بلافاصله با هماهنگی سرگرد امارلو 
)سرپرست کلانتری شفا( دو جوان را که دچار 
تناقض گویی شده بودند به کلانتری هدایت 
کردند. در همین لحظه پیامک هایی از سوی 
همدستانشان به گوشی آن ها ارسال شد که 
نشان می داد، آن ها از اعضای یک باند سرقت 
هستند و دیگر اعضای باند به معامله اجناس 

سرقتی با مالخران در یکی از »پاتوق های 
سیاه« مشغول اند.

کــرد:  تصریح  مشهد  انتظامی  ارشــد  مقام 
ماموران تجسس بلافاصله با کسب مجوزهای 
قضایی از قاضی سیدجواد حسینی )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی( و در سپیده 
دم همان روز، »پاتوق سیاه« را در بولوار بهمن 
منطقه خواجه ربیع شناسایی کردند و آن مکان 
را به محاصره درآوردنـــد. سرهنگ صارمی 
ساداتی خاطرنشان کرد: نیروهای تجسس با 
استفاده از شگردهای پلیسی و قرار صوری با 
دیگر همدستان متهمان دستگیر شده، وارد 
پاتوق سیاه شدند و شش عضو دیگر این باند را 
در حالی به دام انداختند که تعدادی از آن ها 
مشغول استعمال مواد مخدر و خرید و فروش 

لوازم سرقتی بودند!
رئیس پلیس مشهد با اشــاره به کشف لوازم 
سرقتی و مواد مخدر از پاتوق سارقان ادامه 
داد: در بازرسی از مخفیگاه دزدان، چندین 
عدد کامپیوتر خــودرو، دستگاه پوز، گوشی 

هــای تلفن هــمــراه، خنجر، قمه و مقادیری 
انواع مواد مخدر صنعتی کشف و ضبط شد. 
سرهنگ عباس صارمی ساداتی با بیان این که 
پنج شاکی ساعتی بعد از دستگیری سارقان، 
آن ها را شناسایی کردند، گفت: بررسی های 

بیشتر با انتقال متهمان به پلیس آگاهی در 
حالی ادامه دارد که سارقان، قوی هیکل ترین 
فرد دستگیر شده را به عنوان سرکرده خود 
معرفی کردند که به »محمود ریــزه« شهرت 

دارد.

تمساح خلیج فارس اعدام شد
این قاچاقچی بین المللی متولد 62 با دو هزار میلیارد تراکنش بانکی، در هنگام دستگیری در حال قاچاق ۱00 تن مواد بود

8 عضو باند سرقت در »پاتوق سیاه«


